
円

円

工事等の名称
市道丹生１１号線単独道路災害復
旧工事

完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年１２月１日 種別 土木一式工事

工事等の場所 南房総市富浦町丹生地先
予定価格
（税込）

2,035,000

落札業者名 和泉建設（株）
落札金額
（税込）

1,969,000

番号 商号又は名称
開札結果

備考
第１回 第２回

2 川前開発（有） 1,830,000

1 和泉建設（株） 1,790,000 落札

4 （株）戸倉商店 辞退

3 （有）佐久間組 1,830,000

6

5 （有）若林製作所 辞退

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
農地・農業用施設災害復旧工事
（５災１・５０１/２３４）

完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年１２月１日 種別 土木一式工事

工事等の場所 南房総市千倉町川戸地先
予定価格
（税込）

5,544,000

落札業者名 （株）黒川建設
落札金額
（税込）

5,346,000

番号 商号又は名称
開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）黒川建設 4,860,000 落札

1 安房住宅（株） 辞退

4 田中建設（株） 辞退

3
（有）シンワ・トータル・
サービス

辞退

6 （株）山藤 4,940,000

5 （株）大兼工務店 4,930,000

8

7

10

9


